
1  

 
 

 

VÝZVA A ZADÁVACÍ PODMÍNKY K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059, okres Most vyzývá v souladu se směrnicí 
rady města č. 1 /2019, ve znění pozdějších úprav, uchazeče k podání nabídky na dodávky 
na zakázku s názvem: 

 

„Nákup IT techniky“ 
 

 

1) Identifikační údaje zadavatele:
  

zadavatel: Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059, okres Most 

se sídlem: Ruská 2059 

436 01 Litvínov 

IČ: 47326531 

Zastoupený: Mgr. Pavlou Tomášovou, ředitelkou školy  

Vyřizuje: Lucie Tvrzníková 

tel. 476 111 170, lucie.tvrznikova@zsruska.cz 

  Technické dotazy: Roman Jurczak 

                       tel. 771 279 583, roman.jurczak@zsruska.cz   
 

2) Informace o druhu a předmětu zakázky
  

2.1 Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky.  

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění.   

2.2 Předmětem veřejné zakázky je nákup IT techniky pro Základní školu a Mateřskou školu Litvínov, 
Ruská 2059, okres Most, ve specifikaci dle přílohy č. 1 – krycí list. 

2.3 Podmínky plnění 
Dodávka a montáž interaktivních displejů a jejich příslušenství proběhne do 4 týdnů ode dne 
účinnosti smlouvy. 
Doprava do místa plnění. 
Zaškolení obsluhujícího personálu. 
Účastník ve své nabídce doloží podrobnou technickou specifikaci popř. technické listy resp. 
certifikáty dodávaných zařízení. 

         Záruční doba – min. 24 měsíců. 

Práce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů výrobce 
s vynaložením odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce. 

Veškeré prvky a součásti díla (materiály, výrobky a zařízení) musí splňovat požadavky zákona 
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

 

 



2  

2.4 Minimální technické požadavky – viz. příloha č. 5 
 

Položkový rozpočet předmětu plnění 

 

Zadavatel:  Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059, okres Most 

Název zakázky: Nákup IT techniky  
 

Název Množství 

Projektor 9 

Tablet 5 

Kamera 1 

Kamera Wi-Fi 1 

Wi-Fi 4 

Wi-Fi Wall 1 

Centrální řízení jednotek 1 

USB nabíječka 7 

HDD pro server 4 

 

3) Doba, místo a podmínky plnění
  

3.1 Doba plnění předmětu veřejné zakázky 

Předpoklad pro uzavření (podpis) kupní smlouvy:                  11 - 12 / 2023 

Předpoklad odeslání výzvy k zahájení plnění:                         11 / 2023  

Průběh provádění díla: 
Dodání zboží do místa plnění proběhne do 4 týdnů ode dne účinnosti smlouvy. 

Celková doba pro dokončení plnění: do 4 týdnů ode dne účinnosti smlouvy. 

 
Počátek běhu záruční doby počíná dnem předání a kompletního převzetí předmětu plnění bez jakýchkoli vad. 

3.2 Místo plnění 
 
          Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059, okres Most; Ruská 2059, 436 01 Litvínov. 

3.3 Podmínky plnění 

Realizace VZ proběhne dodáním požadovaného počtu kusů IT techniky. 

 

4) Způsob zpracování a obsah nabídky
  

4.1 Zpracování nabídky – uchazeč předloží: 

1) Pouze 1 nabídku, která bude obsahovat konečnou cenu na celý rozsah plnění veřejné zakázky – viz příloha 
č. 1 - krycí list. 

• Nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude podepsána oprávněnou osobou.  

• Nabídka bude odevzdána pouze v písemné podobě. 

• Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

• Uvedená cena je konečná. 
 

 2) Čestné prohlášení – viz. příloha č. 2 
 3) Čestné prohlášení – viz. příloha č. 3 

4) Kupní smlouva – NÁVRH – viz. příloha č. 4 
 



3  

Uchazeči stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky vyplněním na základě technických parametrů 
pro nákup IT techniky, který je přílohou této výzvy. Nabídková cena je stanovena absolutní částkou 
v českých korunách. Nabídková cena v Kč bez DPH bude stanovena jako nejvýše přípustná, obsahující veškeré 
náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni k datu předání díla objednateli. Cenová 
nabídka musí být platná po celou dobu realizace veřejné zakázky. 

Celková cena díla musí být uvedena v členění: Cena bez daně z přidané hodnoty, dále sazba DPH a celková 
nabídková cena včetně DPH. V případě, že uchazeč je neplátce DPH, uvede toto v nabídce a cenu uvádí jako 
koncovou. 

Závaznou přílohou nabídky uchazeče je Krycí list, kterým je oceněn celý předmět veřejné zakázky. 

Uchazeč v rámci své nabídky předloží návrh kupní smlouvy podepsaný oprávněnou osobou. Pokud nebude 
součástí nabídky podepsaný návrh kupní smlouvy oprávněnou osobou, je zadavatel oprávněn nabídku 
odmítnout a vyloučit z hodnocení. 

Uchazeč odpovídá za to, že jeho nabídka, a tedy nabídková cena, zahrnuje všechny dodávky vymezené 
v podmínkách zadávacího řízení, a to včetně nákladů na technicko-administrativně organizační úkony, náklady 
na dopravu a další náklady s požadovanou činností související. 

Závazná struktura nabídky: 

1) Krycí list s informací o uchazeči podepsaný oprávněnou osobou – viz. příloha č. 1 

• Nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude podepsána oprávněnou osobou.  

• Nabídka bude odevzdána pouze v písemné podobě. 

• Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

• Uvedená cena je konečná. 
 

2) Čestné prohlášení – bude obsahovat oprávněnou osobou uchazeče vyplněný a podepsaný formulář 
– viz. příloha č. 2 

3) Čestné prohlášení – bude obsahovat oprávněnou osobou uchazeče vyplněný a podepsaný formulář 
-  viz. příloha č. 3 

 4) Kupní smlouva – NÁVRH – podepsaný oprávněnou osobou – viz. příloha č. 4 
 5) Čestné prohlášení o uzavření smlouvy o pojištění firmy - kopii doloží firma k nahlédnutí při výhře VZ 

 

5) Způsob hodnocení nabídek 

Jednotlivé nabídky budou hodnoceny dle jediného kritéria, a to je nejnižší nabídková cena, tj. celková konečná 
cena za komplexní plnění předmětu veřejné zakázky. Výsledné pořadí nabídek bude stanoveno dle výše 
nabídkové ceny v Kč bez DPH, přičemž nabídka s nejnižší celkovou cenou v Kč bez DPH bude hodnocena jako 
nejvýhodnější a nabídka s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH se umístí jako poslední v pořadí. 
 

6) Platební podmínky  

Fakturační a platební podmínky jsou řešeny v návrhu kupní smlouvy. 

7) Místo, forma a lhůta pro podání nabídek  

7.1 Místo pro podání nabídek 

• Poštou na adresu zadavatele: Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059, okres Most, Ruská 
2059, 436 01 Litvínov 

• Osobně na sekretariát školy 

Podmínka doručení není splněna podáním nabídky k přepravě, ale okamžikem, kdy ji obdrží zadavatel. 

7.2 Forma podání nabídky 

Nabídka uchazeče se podává pouze písemné podobě v počtu: 1 originál v řádně uzavřené obálce 
zabezpečené proti neoprávněné manipulaci minimálně přelepením a přerazítkováním s podpisem a s nápisem 
Veřejná zakázka 
„Nákup IT techniky“ a zřetelnou výzvou „NEOTEVÍRAT“. 

Na obálce musí být uvedeno IČ uchazeče a jeho adresa, na níž je možné odesílat vyrozumění. Všechny uzávěry 
(přelepy) obálky musí být opatřeny razítkem (pokud jej vlastní) a podpisy uchazeče.  

Nabídku nelze doručit datovou schránkou.    

 

 





5  

PŘÍLOHY: 

1. Příloha č. 1 - Krycí list nabídky  

2. Příloha č. 2 - Čestné prohlášení  

3. Příloha č. 3 – Čestné prohlášení 

4. Příloha č. 4 - Kupní smlouva – NÁVRH 

5. Příloha č. 5 – Položkový rozpočet předmětu plnění 
 


